
REGIONE SICILIANA

COMUNE DI MILITELLO IN VAL DI CATANIA
(Provincia  di  Catania)

COPIA ORDINANZA N. 55 Reg. Ord.

Oggetto:MODIFICA ORARIO RACCOLTA RIFIUTI SOLIDI URBANI DAL 23 OTTOBRE
2018 AL 15/11/2018.

IL SINDACO

Premesso che le forti piogge nella notte del 19/10/2018, oltre ai danni nel centro abitato

urbano e extraurbano, hanno causato ingenti danni ai mezzi adibiti alla raccolta dei rifiuti, in

possesso della società ECOGEST CATANIA SUD S.C.R.L.;

Considerato che per un periodo transitorio non sarà possibile utilizzare tali mezzi, in quanto,

ad oggi risultano inutilizzabili;

Considerato che si rende necessario, per salvaguardare l'igiene e la salute pubblica,

posticipare l'esposizione dei rifiuti fuori dalle proprie abitazioni, fino a quando i mezzi saranno

ripristinati;

Vista la nota trasmessa  dalla ECOGEST CATANIA SUD S.C.R.L., con la quale comunica che

dal 19/10/2018 per almeno 15-20 giorni espleterà il servizio di raccolta rifiuti nelle ore

pomeridiane a partire dalle ore 13.00;

Vista l'ordinanza del Commissario Straordinario n. 69 del 20 ottobre 2011 e a parziale

modifica della stessa e fino a nuove disposizioni;

Visto il T.U. sull'Ordinamento degli EE.LL. approvato con D.Lgs. n.267 del 18 agosto 2000;

Vista la legge n. 241 del 07 agosto 1990;

Visto D.Lgs. n. 389 del 08 novembre 1997;

Visto il Regolamento Comunale per la disciplina di raccolta, conferimento, smaltimento e

recupero dei rifiuti

 ORDINA
Per i motivi di cui sopra

Di esporre i rifiuti solidi urbani differenziati fuori dalle proprie abitazioni dal 23 ottobre1.

2018 al 15 novembre 2018, nelle ore mattutine,  che  saranno raccolti a partire dalle ore

13,00 di tutti i  giorni escluso la domenica



Di rispettare il tipo di rifiuto previsto nella giornata di raccolta come indicato nel2.

calendario 2018

Militello in Val di Catania 23-10-2018

IL SINDACO
F.to Dott.  GIOVANNI BURTONE


